PREFEITURA DE DOIIlCOMPROMISSO COM O POVO

o
Ç)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE,
Sra. Antônia Rosenilda Olivindo Rodrigues, investida como Secretária da Cidadania
e Promoção Social; no uso das atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a REFORMA DOS CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL- (CRAS) DAS LOCALIDADES: SEDE E QUATIGUABA NO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA DO CEARA, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023-
SECIPS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

ÁVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
no 26721.727/0001-51, com valor cilobal de R$ 276.858,84 (duzentos e
setenta e seis mil oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e auatro
centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique -se.

Viçosa do Ceará/Ce, 25 de maio de 2023.

Antônia Rse)1iIda Olivindo Rodrigues
Secretária da"Cidadania e Promoção Social

Rua Lamartine Nogueira, s/n°, Centro - Fone: (88) 3632.1278 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará